Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я
 городского поселения

Белореченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  24 мая  2013г.

                  №  84

р.п. Белореченский

О создании рабочей группы

В рамках реализации Постановления Правительства РФ от 16.04.2013 года № 344 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам предоставления коммунальных услуг», стимулировании установки приборов учета коммунальных ресурсов, в соответствие  с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 6, 23, 46 Устава Белореченского муниципального  образования, администрация городского поселения Белореченского муниципального образования,

              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Создать постоянно действующую рабочую группу по информированию собственников помещений, осуществляющих непосредственное управление многоквартирными домами о мероприятиях по энергосбережению в составе:

- Антоненко И.Н. – ведущий специалист по ЖКХ – председатель комиссии;

Члены комиссии:

- Семенюра О.В. – начальник паспортного стола (по согласованию);
- Кузнецов М.Н. – директор МУП «Транзит-аква» (по согласованию);

- Сафонов А. И. – директор МУП «Белореченское ЖКХ» (по согласованию);

- Участковый уполномоченный МО МВД России «Усольский».

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации  (Терентьева А.А. – ведущий специалист по организационной и кадровой работе).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Ложникову Е.Г.
Глава городского поселения

Белореченского

муниципального образования                                                        С.В. Ушаков
Подготовил:

Заместитель главы                                                                   Е.Г. Ложникова
Дата:

СОГЛАСОВАНО:

Юрист

    Н.В. Рябошапкина

Дата:

1 экз.- в Дело;

1 экз.- заместителю главы;
1 экз.- МУП «Транзит-аква»;

1 экз.- начальнику паспортного стола.